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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 1.9999 110051 ja

ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 1.9999 117254 ja

FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.9999 117255 ja

GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010 R F 1.9999 118953 ja

GRANERT Rosa Meret SN TV Markkleeberg 2010 R F 1.9999 406897 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 1.9999 407374 ja

GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009 R F 1.9999 116692 ja

HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009 R F 1.9999 116612 ja

ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010 R F 1.9999 414142 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 1.9999 406385 ja

MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010 R F 1.9999 418228 ja

MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009 R F 1.9999 119247 ja

MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011 R F 2.9999 121673 ja

NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 1.9999 116634 ja

PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010 L F 1.9999 411156 ja

PIONTEK Mathilda ST USC Magdeburg 2009 R F 1.9999 119333 ja

PIWARZ Clara-Elise SN Dresdener FC 2010 R F 1.9999 414147 ja

REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 1.9999 421511 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.9999 421503 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.9999 112580 ja

SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.9999 116480 ja

SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010 R F 1.9999 414136 ja

TRÄNKNER Nora SN FC Schkeuditz 2010 R F 1.9999 406387 ja

WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg 2009 R F 1.9999 413323 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

POL PLUTECKA Zuzanna 2011 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)



Sächsisches Wichtel-Turnier

Schkeuditz (GER)
30.11.2019 - 10:00

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
30.11.2019 16:43

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 0.0 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin F ja

T 9 000 0.0 GER PIWARZ Clara-Elise SN Dresdener FC F ja

T 9 000 0.0 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 0.0 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 0.0 GER PIONTEK Mathilda ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 0.0 GER WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg F ja

T 9 000 0.0 GER TRÄNKNER Nora SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 0.0 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 0.0 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz F ja

T 9 000 0.0 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC F ja

T 9 000 0.0 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC F ja

T 9 000 0.0 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 0.0 GER GRANERT Rosa Meret SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin F ja

T 9 000 0.0 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 0.0 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig F ja

T 9 000 POL PLUTECKA Zuzanna F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Berliner Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.11. 16:43

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.11. 16:43

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.11. 16:43

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Berliner Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

LENK Hendrik Dion, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PIONTEK Mathilda GER USC Magdeburg 1 1 1 V 3 V 3 2 18 21 0.333 -3 5.
PLUTECKA Zuzanna POL 2 V 4 V V V V 5 29 13 0.833 16 2.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 3 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 4 1 0 0 4 V 1 1 11 29 0.167 -18 6.
ERMISCH Lilly GER Fechtcentrum Halle 5 V 3 0 V V V 4 23 20 0.667 3 3.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 6 0 2 2 4 0 1 0 9 30 0.000 -21 7.
SCHIRMER Johanna Helene GER FZ Erfurt EnGarde 7 V 2 3 V 3 V 3 23 20 0.500 3 4.

Runde 2 | Bahn 2

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 1 1 0 4 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 2 V V V 3 V 4 23 8 0.800 15 1.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 3 V 2 V V V 4 22 9 0.800 13 2.
REINSCH Rahel GER Fechtclub Radebeul 4 V 0 0 3 3 1 11 24 0.200 -13 5.
AL HASHIM Daliah GER Fechtcentrum Halle 5 V V 4 V V 4 24 15 0.800 9 3.
WEGNER Anna Lisa GER SVA Oranienburg 6 V 0 0 V 4 2 14 20 0.400 -6 4.

Runde 3 | Bahn 12

HUBER Rocco Arcel, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ILLMANN Selma GER Dresdener FC 1 V 2 2 2 1 1 12 18 0.200 -6 5.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 2 0 1 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
GRANERT Rosa Meret GER TV Markkleeberg 3 V V 4 1 0 2 15 18 0.400 -3 4.
TRÄNKNER Nora GER FC Schkeuditz 4 V V V 0 2 3 17 16 0.600 1 3.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 3 4 23 8 0.800 15 2.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 6 V3 V V V V 5 23 6 1.000 17 1.

Runde 4 | Bahn 11

DEGLER Christopher, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 1 V 0 4 V 1 2 15 22 0.400 -7 4.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 2 3 0 V 1 1 1 10 21 0.200 -11 6.
GÄRTNER Lisa GER FC Oelsnitz 3 V V V 1 2 3 18 12 0.600 6 2.
PIWARZ Clara-Elise GER Dresdener FC 4 V 1 2 4 1 1 13 24 0.200 -11 5.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 5 4 V V V 0 3 19 16 0.600 3 3.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 5 5 23 6 1.000 17 Q

4 POL PLUTECKA Zuzanna 5 6 29 13 0.833 16 Q

5 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 4 5 23 8 0.800 15 Q

5 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 4 5 23 8 0.800 15 Q

7 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 9 0.800 13 Q

8 GER AL HASHIM Daliah Fechtcentrum Halle 4 5 24 15 0.800 9 Q

9 GER ERMISCH Lilly Fechtcentrum Halle 4 6 23 20 0.667 3 Q

10 GER GÄRTNER Lisa FC Oelsnitz 3 5 18 12 0.600 6 Q

11 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 3 5 19 16 0.600 3 Q

12 GER TRÄNKNER Nora FC Schkeuditz 3 5 17 16 0.600 1 Q

13 GER SCHIRMER Johanna Helene FZ Erfurt EnGarde 3 6 23 20 0.500 3 Q

14 GER GRANERT Rosa Meret TV Markkleeberg 2 5 15 18 0.400 -3 Q

15 GER WEGNER Anna Lisa SVA Oranienburg 2 5 14 20 0.400 -6 Q

16 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 2 5 15 22 0.400 -7 Q

17 GER PIONTEK Mathilda USC Magdeburg 2 6 18 21 0.333 -3 Q

18 GER ILLMANN Selma Dresdener FC 1 5 12 18 0.200 -6 Q

19 GER PIWARZ Clara-Elise Dresdener FC 1 5 13 24 0.200 -11 Q

20 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 1 5 10 21 0.200 -11 Q

21 GER REINSCH Rahel Fechtclub Radebeul 1 5 11 24 0.200 -13 E

22 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 1 6 11 29 0.167 -18 E

23 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 0 5 7 25 0.000 -18 E

24 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 0 6 9 30 0.000 -21 E

25 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

SYRISTE Jiri, CZE Serm Liberec

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AL HASHIM Daliah GER Fechtcentrum Halle 1 V 2 V V 3 17 10 0.750 7 2.
ERMISCH Lilly GER Fechtcentrum Halle 2 1 2 V V 2 13 15 0.500 -2 3.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 4 4 1 1 V 1 11 17 0.250 -6 4.
PIONTEK Mathilda GER USC Magdeburg 5 0 4 0 2 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 2 | Bahn 1

SCHLAUTMANN Josefine, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEGNER Anna Lisa GER SVA Oranienburg 1 V V 2 4 2 16 16 0.500 0 3.
GÄRTNER Lisa GER FC Oelsnitz 2 3 2 2 V 1 12 15 0.250 -3 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 3 3 V 2 V 2 15 12 0.500 3 2.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 4 V V V3 V 4 18 6 1.000 12 1.
ILLMANN Selma GER Dresdener FC 5 V 0 2 0 1 7 19 0.250 -12 5.

Runde 3 | Bahn 3

KUNNIG Carl, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
PIWARZ Clara-Elise GER Dresdener FC 2 1 1 3 4 0 9 20 0.000 -11 5.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 3 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 4 2 V 2 V 2 14 13 0.500 1 3.
GRANERT Rosa Meret GER TV Markkleeberg 5 0 V 0 0 1 5 19 0.250 -14 4.

Runde 4 | Bahn 8

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PLUTECKA Zuzanna POL 1 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
TRÄNKNER Nora GER FC Schkeuditz 2 1 2 2 2 0 7 20 0.000 -13 5.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 3 3 V V 2 2 15 12 0.500 3 3.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 4 4 V 0 3 1 12 17 0.250 -5 4.
SCHIRMER Johanna Helene GER FZ Erfurt EnGarde 5 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 4 4 20 5 1.000 15 Q

1 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 4 4 18 6 1.000 12 Q

4 POL PLUTECKA Zuzanna 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 3 4 17 8 0.750 9 Q

6 GER AL HASHIM Daliah Fechtcentrum Halle 3 4 17 10 0.750 7 Q

7 GER SCHIRMER Johanna Helene FZ Erfurt EnGarde 3 4 17 12 0.750 5 Q

8 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 2 4 15 12 0.500 3 Q

8 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 2 4 15 12 0.500 3 Q

10 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 2 4 14 13 0.500 1 Q

11 GER WEGNER Anna Lisa SVA Oranienburg 2 4 16 16 0.500 0 Q

12 GER ERMISCH Lilly Fechtcentrum Halle 2 4 13 15 0.500 -2 Q

13 GER GÄRTNER Lisa FC Oelsnitz 1 4 12 15 0.250 -3 Q

14 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 1 4 12 17 0.250 -5 Q

15 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 1 4 11 17 0.250 -6 Q

16 GER ILLMANN Selma Dresdener FC 1 4 7 19 0.250 -12 Q

17 GER GRANERT Rosa Meret TV Markkleeberg 1 4 5 19 0.250 -14 E

18 GER PIWARZ Clara-Elise Dresdener FC 0 4 9 20 0.000 -11 E

19 GER TRÄNKNER Nora FC Schkeuditz 0 4 7 20 0.000 -13 E

20 GER PIONTEK Mathilda USC Magdeburg 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 10 10 50 15 1.000 35

2 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 9 9 43 11 1.000 32

3 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 9 9 43 11 1.000 32 T2

4 POL PLUTECKA Zuzanna 9 10 49 23 0.900 26

5 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 7 9 40 16 0.778 24

6 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 7 9 41 25 0.778 16

7 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 6 9 38 20 0.667 18

8 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 6 9 37 21 0.667 16

9 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 6 10 40 32 0.600 8

10 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 6 10 36 35 0.600 1

11 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 5 9 33 29 0.556 4

12 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 4 9 30 27 0.444 3

13 GER WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg 4 9 30 36 0.444 -6

14 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 3 9 26 39 0.333 -13

15 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2 9 22 38 0.222 -16

16 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2 9 19 37 0.222 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

16
ILLMANN Selma
SN Dresdener FC

GER   0

  R: KUSIAN Andreas (GER)

  Bahn 2

9
SCHIRMER Johanna Helene
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

8
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: KUSIAN Andreas (GER)

  Bahn 1

5
HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   8

12
GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: EBERT Tillmann (GER)

  Bahn 1

13
WEGNER Anna Lisa
BR SVA Oranienburg

GER   V

4 PLUTECKA Zuzanna POL   9

  R: EBERT Tillmann (GER)

  Bahn 3

3
MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   V

14
PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER   6

  R: JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 3

11
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   2

6
AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 5

7
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

10
ERMISCH Lilly
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 5

15
MEIER Elisa
ST USC Magdeburg

GER   1

2
NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

R: EBERT Tillmann (GER)

Bahn 3

GÄRTNER Lisa (12)
SN FC Oelsnitz

GER   8

WEGNER Anna Lisa (13)
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: EBERT Tillmann (GER)

Bahn 4

MEIßNER Laurina
BE SC Berlin

GER   4

AL HASHIM Daliah
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: DEGLER Christopher (GER)

Bahn 4

ERMISCH Lilly (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   0

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: DEGLER Christopher (GER)

Bahn 9

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

WEGNER Anna Lisa (13)
BR SVA Oranienburg

GER   1

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 4

AL HASHIM Daliah (6)
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: HUBER Rocco Arcel (GER)

Bahn 9

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

R: LENK Hendrik Dion (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

2 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg 2009

8er Tableau

5 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009

6 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

7 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 2009

8 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010

16er Tableau

9 POL PLUTECKA Zuzanna 2011

10 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

11 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

12 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009

13 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

14 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010

15 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010

16 GER ILLMANN Selma SN Dresdener FC 2010

1. Zwischenrunde

17 GER GRANERT Rosa Meret SN TV Markkleeberg 2010

18 GER PIWARZ Clara-Elise SN Dresdener FC 2010

19 GER TRÄNKNER Nora SN FC Schkeuditz 2010

20 GER PIONTEK Mathilda ST USC Magdeburg 2009

Vorrunde

21 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2009

22 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011

23 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

24 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

25 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

CZE SYRISTE Jiri 1 1 0 0

GER D VALLERIANI Luca 0 0 0

PUHLMANN Kjell 0 0 0

SEIFFERT Veranika 0 0 0

CN GASSAN Tim 2 2 0 0

CN DEGLER Christopher 1 2 3 0 0

L SCHULZ Maik 1 1 0 0

LOHS Lilian 0 0 0

P LENK Hendrik Dion 1 1 1 3 0 0

STERZIK Linda 0 0 0

SCHANDLER Peter 0 0 0

STEIN Yannik 0 0 0

GRUND Toni 0 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 0 0

RAITHEL Theo 0 0 0

PERL Marie 0 0 0

SCHLAUTMANN Josefine 1 1 0 0

EBERT Tillmann 2 2 4 0 0

SPREMBERG Paul 0 0 0

KUNNIG Carl 1 1 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 0 0 0

KUSIAN Andreas 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

E D NEUBAUER Aaron 0 0 0

JENNEWEIN Marcus 2 2 0 0

HUBER Rocco Arcel 1 1 2 0 0

UZB E D WULFIN Alexander 0 0 0

27 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

Silber GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER WEGNER Anna Lisa BR SVA Oranienburg 2009


